

Rukous pakolaisten puolesta

Kohteesta Ortodoksi.net (www.ortodoksi.net)

Rukouspalvelus pakolaisten puolesta (teksti on peräisin Jyväskylän ortodoksisesta seurakunnasta vuodelta 2016)

Tämä teksti on kopio 2016 Jyväskylässä pidetystä ekumeenisen rukouspalveluksen tekstistä.

Pappi:

Armahda meitä, Jumala, Sinun suuresta armostasi, me rukoilemme Sinua, kuule ja armahda.

[**Kuoro:** Herra armahda x 3]

Vielä rukoilemme seurakuntamme kirkonpalvelijoille ja toimihenkilöille, kirkkomme lähetystyössä oleville sekä kaikille kristiveljillemme ja –sisarillemme armoa, elämää, rauhaa, terveyttä, pelastusta, Jumalan huolenpitoa, syntien sovitusta ja anteeksi antamista.

[Kuoro: Herra armahda x 3]

Rukoilemme kaikkien niiden puolesta, jotka ovat olleet pakotettuja jättämään kotinsa sotien ja levottomuuksien vuoksi. Ympäri heidät rakkaudellasi ja huolenpidollasi, missä ikinä he ovatkaan. Anna heidän kohdata tiellään ihmisiä, jotka näkevät heidän tarpeensa ja ovat valmiita auttamaan.

[Kuoro: Herra armahda x 3]

Rukoilemme kaikkien niiden lasten puolesta, jotka ovat alttiita vaaroille ja hyväksikäytölle. Siunaa heitä ja anna heille rauha. [Kuoro: Herra armahda x 3]

Rukoilemme kaikkien niiden vanhempien puolesta, jotka pakenevat lastensa kanssa ja niiden vanhempien puolesta, jotka eivät ole voineet seurata lapsiaan matkalle. Suojele ja varjele heitä, ja anna heidän löytää toisensa uudelleen. [Kuoro: Herra armahda x 3]

Rukoilemme kaikkien niiden puolesta, jotka kohtaavat pakomatalla olevia lähimmäisiä, ihmissalakuljettajien, rajavartijoiden, maahanmuuttoviranomaisten ja muiden puolesta. Niin että he antaisivat myötätunnon ja armeliaisuuden ohjata heitä toimissaan. [Kuoro: Herra armahda x 3]

Rukoilemme kaikkien niiden puolesta, joiden turvapaikkahakemus on hylätty ja kaikkien niiden puolesta, jotka on jo karkotettu maasta. Täytä heidät uudella rohkeudella, säilytä heidät sinun rakkaudessasi ja turvaa heitä siellä, missä he ovat. [Kuoro: Herra armahda x 3]

Pappi:

Kaikkivaltias ja armollinen Jumala,

Jeesus Kristus, joka olit itse pakolaisena Egyptissä ilman mitään paikkaa, mihin päänsä kallistaisi.

Ole armelias niille, jotka tänä päivänä
kodittomina ja nälkäisinä pakenevat vainoa, kuolemaa ja epäinhimillisiä oloja.
Siunaa heitä, jotka tekevät työtä pakolaisten olojen helpottamiseksi,
käännä sydämemme kärsivien lähimmäistemme puoleen.
Ohjaa meidät Sinun tiellesi, kohti valtakuntaasi,
jossa saamme iloita oikeudenmukaisuudesta ja rauhasta.
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme nimessä.
Nyt ja iankaikkisesti

Kuoro: Amen

Kuoro: Isä meidän.

Isä Meidän, joka olet taivaissa!
Pyhitetty olkoon Sinun nimesi.
Tulkoon Sinun valtakuntasi.
Tapahtukoon Sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin taivaassa.
Anna meille tänä päivänä jokapäiväinen leipämme.
Ja anna meille anteeksi velkamme, niin kuin mekin annamme anteeksi velallisillemme.
Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta.

Pappi:

Sillä Sinun, Isä, Poika ja Pyhä Henki, on valtakunta, voima ja kunnia nyt ja aina ja iankaikkisesta
iankaikkiseen.